
氏　名 所属 記録 順位
西澤　賢信 長野市    ☆22分45秒05 1
薛　信之介 大町岳陽高校 22分45秒72 2
古澤　彰大 松本国際高校 22分58秒58 3
加藤　誠隆 白馬アスレチッククラブ 24分13秒66 4

田中　仁之輔 松本国際高校 26分40秒12 5
中島　木延 大町市 27分15秒22 6
松澤　秀徳 大町市 29分55秒95 7
薛　哲平 大町岳陽高校 ＤＮＳ

野澤　一史 ＭＩＮＩＭＵＭ ＤＮＳ

大会記録　第１３回大会　　一瀬　博行（松川村ＡＣ）　　26分10秒25
氏　名 所　属 記　録 順　位

一瀬　博行 松川村AC    ☆26分10秒25 1
畑谷　光輝 茅野市 26分18秒31 2
狩野　慎治 あづみ野テレビ ＤＮＳ
楜澤　俊明 松川村AC ＤＮＳ

大会記録　第１３回大会　　遠藤　俊行（ZERO)　　29分41秒12
氏　名 所　属 記　録 順　位

遠藤　俊行 ＺＥＲＯ ☆29分41秒12 1

氏　名 所　属 記　録 順　位

大会記録　第１３回大会　　松澤　加奈子（小谷村）　　16分04秒96
氏　名 所　属 記　録 順　位

松澤　加奈子 小谷村    ☆16分04秒96 1
松澤　杏奈 白馬村 17分24秒12 2

渡邊　佳寿恵 松川村ＡＣ 18分23秒85 3
薛　収子 松川村ＡＣ 21分13秒10 4

吉岡　明江 松川村ＡＣ 21分31秒83 5
横澤　文子 松川村ＡＣ 25分17秒28 6
田代　康子 松川村ＡＣ ＤＮＳ
西澤　美穂 松川村ＡＣ ＤＮＳ

第１３回馬羅尾高原クロスカントリー大会
平成３０年７月８日（日）　　　　　

＜高校生以上男子　５，８００Ｍ＞
午前１０時スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×５周）　①

☆：大会新記録     （コース変更のため）

2
7

大会記録　第１３回大会　　西澤　賢信（長野市）　22分45秒05
ナンバーカード

1
8
5
6
4
3

43

44
41

＜４０歳以上男子　５，８００Ｍ＞
午前１０時スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×５周）　②

ナンバーカード

42

午前１０時４５分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×３周）　④

60

＜６０歳以上男子　５，８００Ｍ＞
午前１０時スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×５周）　③

ナンバーカード

31

33
36

9

37

35

34
32
38

＜３５歳以上女子　３，４８０Ｍ＞
午前１０時４５分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×３周）　⑤

ナンバーカード

大会記録
ナンバーカード

＜高校生以上女子　３，４８０Ｍ＞



大会記録　第１３回大会　　狩野　真里（大町市）　　17分35秒67
氏　名 所　属 記　録 順　位

狩野　真里 大町市    ☆17分35秒67 1
木口　信子 ＺＥＲＯ 21分54秒56 2
矢口　光子 松川村AC 24分31秒46 3

塚原　有規子 ＺＥＲＯ ＤＮＳ

＜中学生男子　３，４８０Ｍ＞

氏　名 所　属 記　録 順　位
加藤　大雅 佐久長聖中    ☆14分02秒49 1
横澤　静也 北安松川中 14分12秒34 2
吉岡　凛 北安松川中 14分47秒81 3

中村　眞海 北安松川中 17分17秒54 4
畠山　史城 北安松川中 ＤＮＳ
薛　草吉 北安松川中 ＤＮＳ

＜中学生女子　３，４８０Ｍ＞

氏　名 所　属 記　録 順位

氏名 所　属 記　録 順位
松澤　岳拓 白馬村     ☆4分54秒21 1
松澤　晃佑 白馬村 5分03秒85 2
松澤　和壱 小谷村 5分07秒93 3
楜澤　功大 北安松川小 5分25秒68 4

氏名 所　属 記　録 順位
田村　るう 下諏訪南小     ☆4分54秒63 1
中村　夢希 北安松川小 5分18秒31 2
横澤　咲蘭 北安松川小 5分29秒52 3
北澤　真輝 北安松川小 5分29秒75 4

梨子田　乃々果 北安松川小 5分54秒83 5
渡邊　茉依 北安松川小 6分20秒12 6

11
16

14

53

＜５０歳以上女子　３，４８０Ｍ＞
午前１０時４５分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×３周）　⑥

52

午前１０時４５分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×３周）　⑦
大会記録　第１３回大会　　加藤　大雅（佐久長聖中）　　14分02秒49
ナンバーカード

12

＜小学生男子　１，１６０Ｍ＞
午前11時15分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×１周）　　⑨
大会記録　第１３回大会　松澤　岳拓（白馬村）　　4分54秒21
ナンバーカード

午前１０時４５分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×３周）　⑧
大会記録　
ナンバーカード

13
15

205

201
204
203

大会記録　第１３回大会　田村　るう（下諏訪南小）　　4分54秒63
ナンバーカード

101
202

105

＜小学生女子　１，１６０Ｍ＞
午前１１時１５分スタート（やすらぎ池駐車場→周回コース×１周）　⑩

102
103
104

ナンバーカード

54
51


