第13回馬羅尾高原クロスカントリー大会

平成30年7月8日(日)

☆:大会新記録 (コース変更のため)

<高校生以上男子 5,800M>

午前10時スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×5周) ①

大会記録 第13回大会 西澤 賢信(長野市) 22分45秒05

ナンバーカード	氏 名	所属	記録	順位
1	西澤 賢信	長野市	☆22分45秒05	1
8	薛 信之介	大町岳陽高校	22分45秒72	2
5	古澤・彰大	松本国際高校	22分58秒58	3
6	加藤 誠隆	白馬アスレチッククラブ	24分13秒66	4
4	田中 仁之輔	松本国際高校	26分40秒12	5
3	中島 木延	大町市	27分15秒22	6
2	松澤 秀徳	大町市	29分55秒95	7
7	薛 哲平	大町岳陽高校	DNS	
9	野澤 一史	MINIMUM	DNS	

<40歳以上男子 5,800M>

午前10時スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×5周) ②

大会記録 第13回大会 一瀬 博行(松川村AC) 26分10秒25

ナンバーカード	氏 名	所 属	記録	順位
42	一瀬 博行	松川村AC	☆26分10秒25	1
44	畑谷 光輝	茅野市	26分18秒31	2
41	狩野 慎治	あづみ野テレビ	DNS	
43	楜澤 俊明	松川村AC	DNS	

<60歳以上男子 5,800M>

午前10時スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×5周) ③

大会記録 第13回大会 遠藤 俊行(ZERO) 29分41秒12

ナンバーカード	氏 名	所属	記録	順位
60	遠藤 俊行	ZERO	☆29分41秒12	1

<高校生以上女子 3,480M>

午前10時45分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×3周) ④ 大会記録

ナンバーカード	氏 名	所属	記録	順位

<35歳以上女子 3,480M>

午前10時45分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×3周) ⑤

大会記録 第13回大会 松澤 加奈子(小谷村) 16分O4秒96

ナンバーカード	氏 名	所属	記録	順位
34	松澤 加奈子	小谷村	☆16分04秒96	1
32	松澤 杏奈	白馬村	17分24秒12	2
38	渡邊 佳寿恵	松川村AC	18分23秒85	3
35	薛 収子	松川村AC	21分13秒10	4
31	吉岡明江	松川村AC	21分31秒83	5
37	横澤 文子	松川村AC	25分17秒28	6
33	田代 康子	松川村AC	DNS	
36	西澤 美穂	松川村AC	DNS	

<50歳以上女子 3,480M>

午前10時45分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×3周) ⑥

大会記録 第13回大会 狩野 真里(大町市) 17分35秒67

ナンバーカード	氏 名	所 属	記録	順位
54	狩野 真里	大町市	☆17分35秒67	1
51	木口 信子	ZERO	21分54秒56	2
52	矢口 光子	松川村AC	24分31秒46	3
53	塚原 有規子	ZERO	DNS	

<中学生男子 3,480M>

午前10時45分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×3周) ⑦

大会記録 第13回大会 加藤 大雅(佐久長聖中) 14分O2秒49

ナンバーカード	氏 名	所属	記録	順位
12	加藤 大雅	佐久長聖中	☆14分02秒49	1
14	横澤 静也	北安松川中	14分12秒34	2
13	吉岡凛	北安松川中	14分47秒81	3
15	中村 眞海	北安松川中	17分17秒54	4
11	畠山 史城	北安松川中	DNS	
16	薛 草吉	北安松川中	DNS	

<中学生女子 3,480M>

午前10時45分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×3周) ® 大会記録

ナンバーカード	氏 名	所 属	記録	順位

<小学生男子 1,160M>

午前11時15分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×1周) 9 大会記録 第13回大会 松澤 岳拓(白馬村) 4分54秒21

ナンバーカード	比 名	所 属	記録	順位
102	松澤 岳拓	白馬村	☆4分54秒21	1
103	松澤 晃佑	白馬村	5分03秒85	2
104	松澤 和壱	小谷村	5分07秒93	3
105	楜澤 功大	北安松川小	5分25秒68	4

< 小学生女子 1, 160M>

午前11時15分スタート(やすらぎ池駐車場→周回コース×1周) ⑩ 大会記録 第13回大会 田村 るう(下諏訪南小) 4分54秒63

ナンバーカード	氏名	所属	記録	順位
101	田村 るう	下諏訪南小	☆4分54秒63	1
202	中村 夢希	北安松川小	5分18秒31	2
201	横澤 咲蘭	北安松川小	5分29秒52	3
204	北澤 真輝	北安松川小	5分29秒75	4
203	梨子田 乃々果	北安松川小	5分54秒83	5
205	渡邊 茉依	北安松川小	6分20秒12	6